
(재) 서 울 디 자 인 재 단
N 단장방침 제(383)호

수신자 내부결재

(경유)

제  목 2017년 도심권 작업환경개선 및 장비임대사업 검수용역비 지급계획

기초금액(예정가격) 계약금액(제한최저입찰가격) 지급금

29,270,000 25,559,470 25,559,470

1. 「2017년 도심권 작업환경개선 및 장비임대지원 사업」검수 용역시행 입찰공고 의뢰
(의류산업팀-1229, 2017. 06. 02.),입찰에 따른 낙찰자선정 결과보고_도심권작업환경개선 및 
장비임대지원 사업 검수 용역(경영지원팀-13736, 2017. 06. 20.),계약 체결_도심권 작업환경
개선 및 장비임대지원 사업 현장검수 용역(경영지원팀-14732, 2017. 06. 29)관련입니다.
2. 위 호와 관련하여, 검수용역비 지급을 다음과 같이 진행하고자 합니다.

 가. 건명 : 2017년 도심권 작업환경개선 및 장비임대사업 검수용역비 지급

          나. 계약내용

        

계약종류 용역

계약대상

업체 (사업자번호) 삼진동력개발주식회사(106-81-45513)

대표자 이응구

주소
서울특별시 용산구 한강대로 109, 용성비즈텔

807 (한강로2가)

연락처 02-701-0026

소요예산 계약금액 25,559,470원(부가세포함)

계약기간 계약체결일로부터 ~ 2017.12.31

계약방법 제한경쟁, 전자공개 견적제출(나라장터 전자입찰)

예산과목
패션기반산업지원및지원시설운영, 패션지원센터운영, 동대문패션지원센

터, 행사홍보비

          다. 지급금액 : 일금이천오백오십오만구천사백칠십원정(25,559,470원)

          라. 예산과목 : 

정책사업 단위사업 세부사업 편성목 기안금액

패션기반산업지원

및지원시설운영
패션지원센터운영

동대문패션지원센

터
행사홍보비 25,559,470

합  계 25,559,470



붙임 :  1. 「2017년 도심권 작업환경개선 및 장비임대지원 사업」검수 용역시행 입찰공고 의뢰  1부 .

             2. 입찰에 따른 낙찰자선정 결과보고_도심권작업환경개선 및 장비임대지원 사업 검수 용역 1부.

              3. 계약 체결_도심권 작업환경개선 및 장비임대지원 사업 현장검수 용역 1부.  

       4. 완료계 및 청구서류 모음 1부. 끝.

선임
12/13
김수현

의류산업팀장
12/14
최주원

패션문화본부
장

12/14
김윤희

DDP경영단장
전결12/18

유석윤
        

협조자 책임
12/14
정은석

      

        
시행 의류산업팀-3918 (2017.12.18.) 접수
우 03098 서울시 종로구 율곡로 283 (종로 6가) /
전화번호 02-2088-1916 팩스번호 2088-3235 / hyoni@seouldesign.or.kr / 공개


